Протокол № 30

заседания правления ТСЖ «Содружество»

г. Ульяновск, ул. К.Маркса, 52 15 февраля 2016 года

Присутствовало 5 членов правления ТСЖ «Содружество»
Председатель •̂ ). //, О. Секретарь Ф» 4Л О.

Повестка дня:
1.Утверждение отчёта АНО «Центр ТСЖ» о расходовании денежных средств
за 2015 год;
2. Закупка снегоотбрасывателя для оперативной чистки снега с придомовой
территории.

Слушали: Ф, М- О.
Решили:
1. Отчёт АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год признать удовлетворительным.

Голосовали: За-5 чел, Воздержался - нет. Против- нет.

2. Для оперативной чистки снега на придомовой территории
закупить снегоотбрасыватель. Закупку произвести за счет сэкономленных
денежных средств ст. «текутций ремонт» -17378.18 руб. и поступлений от
провайдеров - 12600.00 руб. , которые зачислить на ст. « резервный фонд».
Общая сумма аккумулированных денежных средств на статье «резервный
фонд» составит 43917.17 руб. руб.
Стоимость снегоотбрасывателя 34000.00 руб.

Голосовали: За-4 чел. Воздержался - нет. Против- 1 чел.

Председатель собрания

Секретарь собрания